Відповідно до інформації, отриманої від Головного управління ДФС у 

Харківській області листом від 12.04.2018 № 8048/9/20-40-13-09-20  

(вх. від 16.04.2018 № 1597) дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) ФОП СКЛЯРА А.В. за 2017 рік складає 908 181,43 грн (дев’ятсот вісім 

тисяч сто вісімдесят одна грн. 43 коп.). 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України "Про 

Антимонопольний комітет України" (зі змінами), статтями 48 і 52 Закону України 

"Про захист економічної конкуренції", пунктами 3 і 11 Положення про 

територіальне відділення Антимонопольного комітету України, затвердженого

[...]

головою територіального відділення строки. 

2. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

наведене в пункті 1 резолютивної частини цього Рішення, накласти на ФІЗИЧНУ 

ОСОБУ – ПІДПРИЄМЦЯ СКЛЯРА АНТОНА ВІКТОРОВИЧА (ідентифікаційний 

номер – 3406007237) штраф у розмірі 4 541 (чотири тисячі п’ятсот сороку одна) 

гривня. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України "Про захист 

економічної конкуренції" штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з 

дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України "Про захист